COM TAMPA COM 04 CHAVES, 
COM 06 ALÇAS ARTICULADAS, 
COM AS DIMENSÕES INTERNAS: 
COMPRIMENTO: 2,06M X 
LARGURA: 0,72CM X ALTURA: 
0,46CM E EXTERNAS: 
COMPRIMENTO: 2,20M X 
LARGURA: 0,88CM X ALTURA: 
0,51CM, NO PADRÃO POPULAR 
MODELO SEXTAVADO. 

05 UND Godoy 

R$ 1.120,00 
(Mil e Cento 

e Vinte 
Reais) 

PINUS 18MM DE ESPESSURA, COM 
ACABAMENTO        EXTERNO        DA 
MADEIRA EM VERNIZ, SEM VISOR, 
COM FORRO EM TECIDO EM TNT, 
COM   TAMPA   COM   04   CHAVES, 
COM 06 ALÇAS ARTICULADAS, 
COM AS DIMENSÕES         
INTERNAS: COMPRIMENTO: